关于举行2013年上海政法学院暑期社会实践活动总结表彰会的通知
各二级学院、研究生部团总支：

    为交流经验、表彰先进，促进我校大学生社会实践活动深入开展，对从中涌现出来的市级及校级各类奖项进行评比表彰。现将相关工作要求通知如下：

时间

  2013年10月16日周三下午1：00

  活动签到时间：12点30—12点45

  被颁奖学生、教师签到时间：12点-12点20

地点

  庸夫楼101室

人数安排

  为确保能活动能顺利顺利进行，现根据现场颁奖次数及各奖项名额数（见附件1）安排各学院参加活动人数，请各学院遵照执行。

其他注意事项

  1、鼓励有自己团队服装的社会实践团队身着服装参加表彰会

  2、因本次活动各奖项较多，请各学院安排好出席人数，避免重复。

  3、校团委将于活动结束后现场分发各类奖项奖状。

  4、会议联系人：蒋存耀 39225051转803

                                        共青团上海政法学院委员会

                                             2013年10月14日

 附件：1

各学院参与表彰会人数安排表

	序号
	学院
	市级

优秀项目及知行杯获奖项目颁奖（学生）
	市级

先进个人及优秀指导教师颁奖

（学生、教师）
	校级

优秀组织奖颁奖（教师）
	校级

最佳项目奖颁奖

（学生）
	校级

优秀指导教师颁奖（教师）
	其余参与活动人数

（来源于校级优秀项目奖、先进个人奖及学院人数）
	总数

	1
	法律学院
	1
	1
	0
	1
	3
	7
	13

	2
	经济法学院
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	8

	3
	国际法学院
	2
	1
	1
	0
	3
	7
	14

	4
	刑司学院
	1
	0
	1
	1
	1
	7
	11

	5
	经管学院
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	12

	6
	社管学院
	0
	0
	0
	1
	1
	7
	9

	7
	国务学院
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	5

	8
	文马学院
	0
	0
	0
	1
	1
	4
	6

	9
	外国语学院
	0
	0
	0
	1
	1
	4
	6

	10
	高职学院
	0
	0
	1
	1
	1
	4
	7

	11
	研究生部
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	8

	各轮颁奖人数
	6
	4
	4
	8
	15
	62
	99

	备注：
	1、如优秀指导教师无法参加，由所在学院团总支书记代替领奖；2、请各团总支做好人数安排，避免重复

附件2

2013年上海政法学院大学生暑期社会实践活动奖项清单
市  级

优秀项目
序号
                    项目名
                所在学院

 01               四川雅安地震灾区儿童帮扶计划            国际法学院
 02
                     瑞金医院志愿者
            经济管理学院
 03
  上海政法学院研究生会暑期赴“金群小学”支教
      研究生部
 04                    禁毒教育与青少年成长
            刑事司法学院
先进个人奖

序号
      姓名
         二级学院

 01
       刘阳
           研究生部
 02
       李杭
           法律学院

 03
       李梦竹
          国际法学院
优秀指导老师

序号
          姓名
             二级学院

01
           张勤勤
            经济管理学院
                       知行杯获奖
序号
                  奖项名称           项目所属学院或部门
1 三等奖       关于国外非诉调解模式对        法律学院
现行人民调解实务的借鉴调研

2 优秀奖    关于公共设施瑕疵行政问责制度的探究    国际法学院

校  级

优秀组织奖

   经管学院团总支  刑司学院团总支 国际法学院团总支 高职学院团总支

                            最佳项目奖
  序号
             项目名
                        所在01
    关于国外非诉调解模式对现行人民调解实务的借鉴调研
     法律学院

02
上海市不良青少年群体研究
                        刑事司法学院

03
赵巷商圈企业品牌竞争力研究
   经济管理学院

04      志愿者在不同慢性精神病患者康复阶段的作用研究
   社会管理学院

05
以爱之名，感恩之心
—支教活动                       外国语学院

06
重拾上海红色记忆
                                      文马院
07
中国梦，红色旅—湖南考察活动                         高职学院

08      贵州金群小学支教活动                                 研究生部
优秀项目奖

序号
             项目名
                        所在学院
01
青春在行动
                                           法律学院 02      大学生宿舍矛盾调解
       法律学院

03
关于公共设施瑕疵行政问责制度的探究
     国际法学院

04
城乡二元结构下的公民信任度调查研究
     国际法学院

05
上海国际贸易中心建设的现状与对策研究
     国际法学院

06
推进上海世界著名旅游城市建设的调查及对策研究
     国际法学院07      政府合作应对突发事件解决机制探析
     国际法学院08
泡沫餐盒使用后的流向
                               经济法学院09      贵州支教
                                         经济管理学院

10
调查云南省楚雄彝族传统文化发展情况
   经济管理学院

11
食品银行
                                         经济管理学院

12      留守儿童“非问题范式”研究
                       社会管理学院

13      原生态的商业化，居民眼中的True or False
   社会管理学院14
长白社区失独老人心理援助
                 国际事务公共关系学院

15
地域文化对大学生思想政治教育的功能影响研究
       文马院

16
上海市居民公共交通出行现状调查
     高职学院

  先进个人奖

序号
姓名
二级学院

         01                  张俊杰
        法律学院

         02                  金泽皓
        法律学院

         03                  吴文俊
        法律学院

  04
沈佩
国际法学院

  05
孙晓菲
国际法学院

  06
吴瑛瑛
国际法学院

  07
王曦雯
国际法学院

  08
刘小敏
经济法学院

         09                  姚尧                   国际法学院

   10
 董逸凌
刑事司法学院

   11
 陆琳俊
刑事司法学院

   12
 龚笑天
经济管理学院

   13
 孙方梦美
经济管理学院

   14
 邓丽萍
经济管理学院

   15
 罗娜
经济管理学院

   16
 郑昌慧
社会管理学院

   17
 李肖静
社会管理学院

   18
 陈易元
社会管理学院

        19
      程其凡
国际事务与公共关系学院

         20                  魏璇
      外国语学院

         21                  方佳璐
         文马院

         22                  叶子红
         文马院

         23                  谢茹茹
        高职学院

         24                  平继超
        高职学院

         25                  闻弈纯
        研究生部

   26
 王冰昳
校团委宣传部
   27
 沈至诚
校团委宣传部
优秀指导老师

序号
姓名
二级学院

01
徐超
法律学院

02
李月华
法律学院

03
申迪
法律学院

 04
 周印
国际法学院

 05
 范铭超
国际法学院

 06
 黄丹丹
国际法学院

 07
 陶树果
经济法学院

  08
  谢玮洁
刑事司法学院

  09
  孙颖
经济管理学院

  10
  杨玲丽
社会管理学院

       11
       刘伟伟
国际事务与公共管理学院

 12
 叶卉
外国语学院

          13
          魏洲阳
           文学院

14
郭平
高职学院

15
冯晓岗
研究生部